
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

IIEHTPAJIHA EAHKA
BOCHE II XEPUEfOBI'HE

Mariala Tita 2 5, 7 I 000 Samjevo

Broj: 150-15-4-6r4-J,/ J22 ZB
Sarajevo, ol./.a 2022. godine

Na osnovi dlanka 70. stavak (l) i (3) Zakona o javnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH>,
39/14), dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: W-104-01-
l-116/15 od 28. prosinca 2015. godine, broj: UV-122-01-l-1045-l l/21, od 28. travnja 2021.
godine i bd: UV-104-01-l-1425-15121 od 29. lipnja 2021. godine, dlanka 13. stavak (2) alineja
b) Pravilnika o javnim nabavam4 broj: UV-150-01-1-1467-3/20, od 27. srpnja 2020. godine,
guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuclada u postupku javne nabave usluga - dezinfekcija, dezinsekcija i
deratizacija prostorija" za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Filijale Brdko - LOT 6

eunat t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka ) dodjeljuje ugovor, u
postupku javne nabave usluga - dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija prostorija" za potrebe

Centralne banke Bosne i Hercegovine - Filijale Brdko - LOT 6, ponudadu DERATZER d.o.o.

Sarajevo, prema Ponudi, bq:.185122, od 15. oZujka 2022. godne.

ehnak z.

Ponuda ponudada iz dlanka t. ove odluke, nakon uspjeSno provedene e-aukcije, iznosi 325,00

KM bez PDV-a ( slovima: tristotinedvadesetpet konve,rtibilnih maraka i 00/100 ), odnosno

380,25 KM sa uraaunatim PDV-om
( slovima: tristotineosamdeset konvertibilnih maraka i 251100 )

ehnak:.
(l) Centralna banka 6e, po stjecanju wjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim

nabavama, sa izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke, zakljuditi okvimi sporazum na

razdoblje od jedne godine, zaLOT 6, za dije izvr5enje se zaduzuje Filijala Brdko.
(2) U sludaju nastupanja jednog od sludajeva odre<lenih dlankom 72. stavak (3) Zakona o javnim

nabavam4 Centralna banka 6e dostaviti prijedlog ugovora onom ponudadu Iija je ponuda

rangirana odmah nakon ponude ponudada iz dlanka l. ove odluke, prema konadnoj rang listi
ponudad4 koji su sudjelovali u uspjeSno provedenoj e-aukciji za LOT 6.

itanat +.

Cenralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponudade.

ehnak 5.

Z,a realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje za
javne nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

ehnat< o.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke u wu'.cbbh.ba istowemeno sa

upudivanjem ponudadim4 koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa Clankom 70-

stavak (6) Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

Centralni ured CBBiH Centrqlq Tel: (++i67 jj1 66 36 30,66 37 16' 27 81 00: Fax: (++3E7 33) 27 82 99



Ob r az I o Z e nj e
Postupak javne nabave nabave usluga - dezinfekcija, dezinsekcija i doatizacija prostorija i
preventivna/vanredna epidemiolo5ka dezinfekcija, konkurentskim zahtjevom, pokenut je
Odlukom, broj: 150-15-4-614-2122ZB,od I l. veljade 2022. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je, M. oZujka 2022. godine, na portalu Javnih nabava objavila
Obavijest o nabavi broj: 1370-7-2-135/22 i uputila poziv na preuzimanje tenderske
dokumentacij e na sedam adresa.

U predvitlenom roku za dostavljanje ponud4 za LOT 6je blagowerneno dostavljeno pet ponud4
sljedecih ponudada:

DOO Dezinsekcij a Bijeljina;
Kristal d.o.o. Sarajevo;
Deratizer d.o.o. Sarajevo;
Deratizacij a d.o.o. Sarajevo;
Dezinfekta d.o.o. Sarajevo;

Komisij4 nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvrSila pregled i ocjenu pristiglih
ponuda i zakljudila da sve pristigle ponude ispunjavaju sve zahtjeve traZene tenderskom
dokumentacijom.
Sukladno odredbama Pravilnika o uvjetima i nadinu koriStenja e-aukcije ( SluZbeni glasnik BiH,
66116 \ zakazaao je odriavanje e - aukcije za LOT 6, sa pet ponudada koji su dostavili
prihvatljive ponude, za 24. otujka 2022. godine u 13:30 sati. Nakon zavr5e&a e - aukcije, a
prerna postavljenom kriteriju najniZe cijene, komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda
broj: 149- I 5-4-812-15122, od 25. oZujka 2022. godine, dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine,
u roku od pet dana od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
. Senad Softii

t )
Dostaviti

guvemeru;
viceguvem€f,imq
Uredu glavnog internog revizora;
prodsjedniku komisije;
Filijala Brtko;
Odjeljenje za radunovodstvo i financije (original);
Odjeljenje za javne nabave (original);
SANI-TOX d.o.o. Sarajwo (original);
DOO Dezinsekcija Bijeljina (original);
IDS Zdrava sredina d.o.o. Vogo5da ( original)t
Kristal d.o.o. Sarajevo (original);
Eko - Tim d.o.o. Sarajevo (original);
Deratizer d.o.o. Sarajevo (original);
Deratizacija d.o.o. Sarajevo (original);
Dezinfekta d.o.o. Sarajevo (oriSinal);
Eko DDD d.o.o. Banja Luka (original);
Eko - Bel d.o.o. trhali (original);
Dezinfekcij a d.o.o. Sarajevo (original)

2

F
,


